РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 января 2018 года                            № 4                       п. Новосуховый

«О создании комиссии по проведению
обследования и категорирования объектов
(территорий) в сфере культуры

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 ФЗ №О противодействии терроризму№, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 г.№ 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов(территорий0 в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов»

1. Создать комиссию по проведению обследования и категорирования объектов( территорий) в сфере культуры в составе:

Председатель комиссии:                     Каранкевич Людмила Николаевна
                                                     Директор МБУ ССП «Суховский СДК»
Члены комиссии:
Драгилев Игорь Викторович              – начальник ОНД по Тацинскому району
                                                 Ростовской области майор внутренней
                                                 службы
Гончаренко Андрей Павлович        – заместитель начальника полиции по
                                                 ООП ОМВД России по Тацинскому
                                                 району подполковник полиции
Винникова Валентина Валерьевна  – специалист 1 категории
                                                 Администрации Суховского
                                                 сельского поселения
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Суховского сельского поселения                                                  С. С. Севрюгин